
 
 

Grenzenlos verbunden. 

Bezgranicznie połączone. 

 

Polsko-Niemiecka Konferencja Gospodarcza   

w Euromieście Guben-Gubin 

11.09.2018 r.        godz. 11.00  
Stara Farbiarnia w Guben (Gasstraße 4, 03172 Guben) 

Organizatorzy: Partnerzy strategiczni: 

„Barrieren reduzieren - gemeinsame Stärken nutzen“ 
„Redukować bariery - wspólnie wykorzystywać silne strony” 

Szanowni Państwo, 

 

niniejszym zapraszamy Państwa na Polsko-Niemiecką Konferencję Gospodarczą, która będzie 

organizowana w ramach projektu Interreg VA „Dwa Ratusze – jedno Euromiasto“. 

 

Konferencja odbędzie się 11.09.2018 r. o godz. 11.00 w Starej Farbiarni w Guben. 

(Gasstraße 4, 03172 Guben) 

Podczas tego przedsięwzięcia odbędą się dyskusje panelowe o znaczących dla pogranicza 

zagadnieniach gospodarczych, jak np. zakładanie firm/inwestowanie w regionie granicznym 

lub też transgraniczne oddziaływanie zmian strukturalnych na Łużycach. Ponadto dla wszystkich 

polskich i niemieckich przedsiębiorstw, które wezmą udział w konferencji, zostanie stworzona 

możliwość przedstawienia się oraz wzajemnego poznania. 

Spotkanie to ma służyć nawiązaniu nowych kontaktów biznesowych pomiędzy gubeńskimi oraz 

gubińskimi, jak również innymi regionalnymi firmami z obu stron Nysy Łużyckiej. 

Ponadto to przedsięwzięcie daje możliwość zaprezentowania Państwa firmy przed niemieckimi 

oraz polskimi przedsiębiorcami, nawiązania kontaktów oraz wzajemnej wymiany doświadczeń. 

 

Prosimy każdą z firm chcących uczestniczyć w tej konferencji o przygotowanie krótkiej            

prezentacji (np. MS Power-Point) o profilu Państwa firmy. Prezentacje (max. 4 folie) wraz z         

formularzem zgłoszeniowym prosimy przesyłać najpóźniej do 27.08.2018 r. do poniżej podanych 

osób: 
 

Pan Krzysztof Zdobylak: zdobylak.k@guben.de, Tel. +49 3561 6871 1052 
 

Pan Florian Müller: mueller.f@guben.de, Tel. +49 3561 6871 1051  
 

 

Serdecznie Państwa zapraszamy! 

 

  Burmistrz Miasta Guben         Burmistrz Miasta Gubina 

           Fred Mahro      Bartłomiej Bartczak 

Miasto Guben Miasto Gubin 
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